1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.10.2014   № 2105
г. Валдай

Об утверждении маршрутной

сети регулярных перевозок

пассажиров и багажа в приго-

родном сообщении на террито-

рии Валдайского муниципаль-

ного района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в пригородном (между поселениями в границах муниципального района) сообщении на территории Валдайского муниципального района,  утвержденными решением Думы Валдайского муниципального района от 25.09.2014 №327, и в целях удовлетворения потребности населения в транспортном обслуживании, повышения его качества и обеспечения безопасности движения Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую маршрутную сеть регулярных перевозок пассажиров и багажа в пригородном сообщении на территории Валдайского муниципального района.

2. Опубликовать постановление  в бюллетене "Валдайский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Глава муниципального района

А.А.Тарасов

                                                                                                 УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

                                                                                                   муниципального района

                                                                                                             от 17.10.2014  № 2105

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ

регулярных перевозок пассажиров и багажа в пригородном сообщении на

территории Валдайского муниципального района

	№                                  маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута (км)

	101-102
	Валдай - Костково – Усторонье – Лучки - Валдай

	80,8

	103
	Валдай-Большое Уклейно
	34,2

	104
	Валдай  - Яжелбицы –Дворец -Моисеевичи
	52,5

	105
	Валдай  - Семеновщина
	44,2

	106
	Валдай  - Выползово
	33,0

	107
	Валдай  - Рощино
	16,8

	108
	Валдай  - Шуя – Плотично
	25,0

	109
	Валдай  - Нерцы
	14,8

	110
	Валдай  - Новотроицы – Новая деревня
	59,9

	112
	Валдай  - Яжелбицы
	20,1

	117
	Валдай – Короцко 1
	9,5

	117А
	Валдай – Короцко 2
	11,3

	117Б
	Валдай – Бор
	12,9

	117В
	Валдай - Гагрино
	18,9

	118
	Валдай – Ижицы - Кузнецовка
	32,6

	142
	Валдай - Овинчище
	6,5

	176
	Валдай – Сухая Нива – Бояры – Б. Замошье - Заборовье
	86,0

	180
	Валдай - Ермошкино
	50,4

	184
	Валдай – Красилово – Сухая Ветошь
	73,1

	7
	Валдай - Короцко
	9,5

	б/н
	Ивантеево - Валдай
	30,0

	1
	Валдай - Едрово
	25,0

_________________________